

LAPORAN REALISASI BELANJA JASA YANG JADI ASET SEMESTER I TA 2024
(PER 31 Desember 2024)

SKPD/UNIT KERJA : DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROV. KALSEL

NO	PROGRAM	KEGIATAN	SUB KEGIATAN	REKENING BELANJA	KODE BARANG	NAMA BARANG	SPESIFIKASI BARANG	PPK/PA/KPA	BAST		DOKUMEN PENGADAAN			JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	KET
							MERK, TYPE, WARNA, DLL		NOMOR	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	PIHAK PENYEDIA					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	15*17=18	19
1.	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.3.01.01.01.001.	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Fasad Kantor	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0126/B ASTP- Umpeg/DISLUT KAN/2024	24 Juli 2024	000.3/K.0125. d/SP- UMPEG/DISLUTKAN/2024	26 Juni 2024	CV.KOOBI CIPTA KARYA Iskandar	1	UNIT	290.058.530,00	290.058.530,00	
2.	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.3.01.01.33.002.	Bangunan Parkir Terbuka Semi Permanen	Kanopi Parkir	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0231.f/ BASTP- Umpeg/DISLUT KAN/2024	10 Desember 2024	000.3/K.0210. v/SPK- UMPEG/DISLUTKAN/2024	11 November 2024	Rahmawati CV.CITRA INTAN PERDANA	1	UNIT	191.530.500,00	191.530.500,00	
3.	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.3.01.01.01.001.	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Ruang Kerja Kasub keu.Prog.Umpeg	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0229.a/ BASTP- Umpeg/DISLUT KAN/2024	06 Desember 2024	000.3/K.0207. v/SPK- UMPEG/DISLUTKAN/2024	06 November 2024	CV.CIPTA PERDANA Rijani	1	UNIT	191.080.950,00	191.080.950,00	Penambahan Ruang Kasubag Umpeg.keu,prog
4.	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.3.01.01.01.001.	Bangunan Gedung Kantor Permanen	Rehap Atap Gedung kantor	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0094/B ASTP- Umpeg/DISLAUT KAN/2024	07 Juni 2024	000.3/K.0076. e/SPK- UMPEG/DISLUTKAN/2024	13 Mei 2024	Rahmawati CV.CITRA INTAN PERDANA	1	UNIT	198.450.406,00	198.450.406,00	Belanja Pemeliharaan Gedung kantor
5	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.2.05.02.01.027.	Meja Makan Besi	Rehap Kantin Kantor	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0078/B ASTP- Umpeg/DISLUT KAN2024	14 Mei 2024	000.3/K.0062. a/SPK- Umpeg/Dislutk an/2024	18 April 2024	CV.INTAN SARI sainah	2	UNIT	1.750.000,00	3.500.000,00	Meja kaki besi
6	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.2.05.02.01.003.	Kursi Besi/Metal	Rehap Kantin Kantor	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0078/B ASTP- Umpeg/DISLUT KAN2024	14 Mei 2024	000.3/K.0062. a/SPK- Umpeg/Dislutk an/2024	18 April 2024	CV.INTAN SARI sainah	15	UNIT	1.200.500,00	18.007.500,00	Kursi kantin
7	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.2.05.01.04.038.	Etalase	Rehap Kantin Kantor	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0078/B ASTP- Umpeg/DISLUT KAN2024	14 Mei 2024	000.3/K.0062. a/SPK- Umpeg/Dislutk an/2024	18 April 2024	CV.INTAN SARI sainah	1	UNIT	5.250.000,00	5.250.000,00	Etalase makanan
8	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pemeliharaan Gedung kantor Tempat Kerja kantor	5.1.02.03.03.0030	1.3.2.05.02.01.001.	Meja Kerja Besi/Metal	Rehap Kantin Kantor	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/K.0078/B ASTP- Umpeg/DISLUT KAN2024	14 Mei 2024	000.3/K.0062. a/SPK- Umpeg/Dislutk an/2024	18 April 2024	CV.INTAN SARI sainah	1	UNIT	8.360.000,00	8.360.000,00	Meja kantin Dinding
9	Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	5.1.02.01.01.0036	1.3.2.03.02.12.036.	Mesin Cuci kendaraan/ Car Washer	Mesin Cuci Mobil steam Elektrik	NADIYAH, S.Si,M.I.L	000.3/G.0071.h /BAST- UMPEG/DISLUT KAN/2024	06 Mei 2024	000.3/G.0071.e /SP- UMPEG/DISLU TKAN/2024	02 Mei 2024	Abdul Latif	2	UNIT	1.050.000,00	2.100.000,00	Belanja Alatkantor lainnya
														25			908.337.886,00	

Mengetahui
Pengguna Barang

TTD

RUSDI HARTONO,S.PI.MP
NIP.19720426 199703 1 005

Banjarmaru, 31 Desember 2024
Pengurus Barang Pengguna,

TTD

BAMBANG SURYANI, S.M
NIP.19720610 200901 1 002

Catatan

Nama Barang diisi sesuai dengan Penggolongan Barang Permendagri 108/2016
* Pengguna Barang : Untuk Dinas, Badan, Rumah Sakit, Sekretariat
** Kuasa Pengguna Barang : Balai, UPT, Biro
*** SKPD / UNIT KERJA : DISESUAIKAN